
THA
THA
VNM
THA
VNM
TWN
VNM
VNM
MYS
THA
THA
THA
MYS
THA
VNM
THA

7.2
8.7

9
9.5
11

11.8
12

13.4
13.5
14.3
15.6

21
26

26.1
26.5
28.5

Weight[gr] Water C S D

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

National

Neck Type

29/25

16
16.2
17.4

20
22
28
29

38.5
42

Weight[gr] Water C S D

●
●
●
●
●
●
●
●
●

National

Neck Type

30/25

MYS
TWN(FE)
TWN(FE)
TWN(FE)
TWN(FE)
TWN(FE)

MYS
TWN(FE)
TWN(FE)

23
30

48.5
56

VNM
VNM
VNM
VNM

Weight[gr] OTHERSHot�ll
Reinforced
●
●
●
●

Neck Type 38
National

10.5
11.5

18
20

21.2
23.2

24.15
26.15

39.2
40.65
45.65

49.2
51.5

17
18
20
21

21.2
22

23.2
30

53.5

VNM
VNM
VNM
VNM

TWN(HN)
TWN(HN)
TWN(HC)
TWN(HC)
TWN(HC)
TWN(HC)
TWN(HC)
TWN(HC)
TWN(HC)
TWN(HN)
TWN(HN)
TWN(HN)
TWN(HN)
TWN(HN)
TWN(HN)
TWN(HN)
TWN(HC)
TWN(HN)

Weight[gr] OTHERSHot�ll
Reinforced

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

●
●

Neck Type PCO1881
National

21
21.5
22.5
22.8
23.5
24.5

25
25

26.5
28.5
31.5
33.5
34.8
41.5

43
48

51.5
53

53.5
55.2

56
58
61

64.5
16
20

22.5
24.5
46.7

TWN(HC)
VNM

TWN(HN)
VNM

TWN(HC)
TWN(HC)
TWN(HC)

TWN
TWN(HN)
TWN(HN)
TWN(HC)
TWN(HC)
TWN(HC)
TWN(HC)
TWN(HC)
TWN(HC)
TWN(HC)
TWN(HC)
TWN(HC)
TWN(HC)
TWN(HN)
TWN(HC)
TWN(HC)
TWN(HC)
TWN(HN)
TWN(HN)
TWN(HN)
TWN(HC)
TWN(HN)

Weight[gr] OTHERSHot�ll
Reinforced
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

●
●

Neck Type PCO1810
National

27
31

44.5

VNM
VNM
VNM

Weight[gr] OTHERSHot�ll
Reinforced
●
●

●

Neck Type HF1810RF
National

15
28

33.25

VNM
VNM
VNM

Weight[gr] OTHERSHot�ll
Reinforced

●
●
●

Neck Type 28/25.1
National

33.2 VNM

Weight[gr] OTHERSHot�ll
Reinforced

Neck Type 30/25

●

National

※2024年●月時点での取扱い

HF/RF & OTHERS

21

Weight[gr] Water C S D

●

National

Neck Type

38

VNM

97

Weight[gr] Water C S D

● ●

National

Neck Type

45

TWN(HC)

720
650
350

Weight[gr] Water C S D

●
●
●

National

Neck Type

Barrel Water

TWN(HC)
TWN(HC)
TWN(HC)

16.5
17
19
19

19.2
21
21
22
23
23
25
25
27
27

27.5
27.5

29
31

34.5
36
38
38

39.6
40
42
46
48
50
54

Weight[gr] Water C S D

●

●
●
●

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

●
●
●
●
●

●
●
●
●

●
●
●
●
●

●

●

●

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

●
●

National

Neck Type

PCO1810

TWN(HN)
VNM
VNM

TWN(HN)
TWN(HN)

VNM
TWN
VNM
VNM

TWN(HC)
VNM

TWN(HC)
VNM

TWN(HC)
TWN

TWN(HC)
TWN
VNM
VNM

TWN(HC)
TWN

TWN(HC)
TWN(HC)

TWN
VNM
VNM
VNM

TWN(HC)
TWN

Neck Type

PCO1881

10.5
12

12.15 
12.2
12.5
12.5
12.5
13.1
13.5
13.5
13.8

14
14.75

15
15
15

15.2
15.5

16
16
16
17
17

17.5
17.5
17.5

18
18

18.1
18.5
18.5
18.7

18.75
19
19

19.5
19.5
19.5
19.5
19.9

20
20.3
20.8

21
21
21

21.2
21.2

22
22.28

22.3
22.5

VNM
TWN(HN)

VNM
TWN(HN)

THA
VNM

TWN(HN)
TWN(HN)

THA
VNM
VNM
VNM
VNM
MYS
VNM

TWN(HN)
TWN(HN)
TWN(HC)

THA
VNM

TWN(HN)
THA

TWN(HN)
THA
VNM

TWN(HN)
MYS

TWN(HC)
TWN(HC)

THA
TWN(HN)

VNM
VNM
VNM

TWN(HN)
THA
VNM
TWN

TWN(HN)
THA

TWN(HC)
THA
THA
MYS
VNM

TWN(HN)
THA

TWN(HN)
TWN(HN)
TWN(HN)

THA
TWN

Weight[gr] Water C S D

●
●
●
●

●
●
●

●

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

●

●
●
●
●

●

●

●
●
●

●

●

●
●

●
●
●

●

●

●
●
●

●

●
●
●
●
●
●
●

●
●
●
●
●
●
●
●
●

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

National

22.5
22.7
22.7

22.74
22.8
23.3

24
24.1
24.5

26
27
28
29
29
31

31.9
32.5
32.5
33.2

34
35.7

35.76
36.7
36.7

37
38
38
38

38.7
38.7

38.8 
38.9

40
40
40

41.7
41.7

42.45
42.7
42.7

42.75
42.8

45
45

46.7
46.76

48
48.2
50.7
56.4

TWN(HN)
VNM

TWN(HN)
MYS

TWN(HC)
TWN(HC)

TWN
THA

TWN(HC)
TWN(HC)
TWN(HC)
TWN(HC)

VNM
VNM

TWN(HN)
THA
THA

TWN(HN)
VNM
VNM

TWN(HC)
TWN(HC)

VNM
TWN

TWN(HC)
THA
VNM

TWN(HN)
VNM
TWN
THA

TWN(HN)
MYS
VNM

TWN(HN)
VNM

TWN(HC)
TWN(HN)

VNM
TWN(HN)

MYS
THA
THA
VNM
VNM

TWN(HC)
VNM

TWN(HC)
TWN
THA

Weight[gr] Water C S D

●

●
●
●
●
●

●
●
●
●
●

●

●
●

●
●

●
●

●
●

●

●
●

●
●
●
●

●
●

●

●
●
●

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

●
●
●
●
●

●
●
●
●
●
●
●

●
●
●
●
●
●
●
●

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

National

1 4 1 5

P r e f o r m  P r o d u c t  l i s t プリフォーム取扱製品リスト P r e f o r m  P r o d u c t  l i s tプリフォーム取扱製品リスト

株式会社INA,WORLD   h t t p s : // i n a - w o r l d . c o m /

お問い合わせはホームページより

〒541-0048  大阪市中央区瓦町3-4-7 KCビル 4F

TEL:06-6204-0172 / FAX:06-6204-0174

https://ina-world.com/contact/
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